
 

O B S A H  

Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Rumburk a městem Děčín - výkon přenesené působnosti na úseku 
dopravně-správní agendy 
Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Děčín a městem Varnsdorf - výkon přenesené působnosti na úseku 
dopravně-správní agendy 
Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Děčín a městem Varnsdorf - výkon přenesené působnosti na úseku 
civilní služby a práva shromažďovacího 
Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Děčín a městem Varnsdorf - výkon přenesené působnosti na úseku 
správy lesů 
Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Děčín a městem Varnsdorf - výkon přenesené působnosti na úseku 
myslivosti 
Veřejnoprávní smlouva uzavřená mezi městem Děčín a městem Varnsdorf - výkon přenesené působnosti na úseku 
památkové péče 



Částka 1/2003_____________Věstník právních předpisů Ústeckého kraje_________________Strana 2 

Veřejnoprávní smlouva, uzavřená obcemi s rozšířenou působností 

Na základě usnesení Rady města Rumburku č. 99/2002 ze dne 19.12. 2002 a 
usnesení Rady města Děčína č. 174/02 ze dne 19. 12. 2002 uzavírají níže 
uvedené strany tuto veřejnoprávní smlouvu : 

ČI. l. 
Smluvní strany 

1.   Obec s rozšířenou působností Rumburk, zastoupená 
starostou města, Ing. Jaroslavem Sykáčkem-adresa městského 
úřadu : Městský úřad Rumburk 
Tř. 9. května 1366/48 408 01 Rumburk a 
2.   Obec s rozšířenou působností Děčín, zastoupená 
starostou města, Ing. Vladislavem Raškou adresa 
městského úřadu : Městský úřad Děčín 

Mírové náměstí 1175/5 
405 38 Děčín IV 

ČI. II 
 Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti 

(1) Podle §66a, odst. 1, zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů bude městský úřad města Děčín vykonávat namísto městského 
úřadu města Rumburk v jeho správním obvodu přenesenou působnost na 
úseku dopravné správní agendy, vykonávanou podle z. č. 247/2000 Sb., z.č. 
361/2000 Sb. a z. č. 56/2001 Sb. 

(2) Na základě této smlouvy bude městský úřad města Děčín místně příslušným 
správním orgánem v řízeních pro správní obvod města Rumburk. 

(3) Správní poplatky, vybírané městským úřadem města Děčín při plnění této 
smlouvy budou příjmem rozpočtu města Děčín. 

(4) Výnos pokut, uložených městským úřadem města Děčín při plnění této smlouvy, 
bude příjmem do rozpočtu města Děčín. 

ČI. III 
 Způsob zajištění výkonu přenesené působnosti a úhrada nákladů 

(1) Město Děčín zajistí pravidelně 1x týdně dopravu dvou zaměstnanců z 
Děčína do Rumburku a zpět za účelem výkonu činnosti podle čl. II. Město 
Rumburk poskytne městu Děčín pracovní prostory s vybavení pro výkon 
činnosti dle čl. II. ve vlastním objektu. 

(2) Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu poskytne město Rumburk 
ze svého rozpočtu městu Děčín na jeho účet č. 19-223-431/0100, vedený 
u KB a.s., pobočka Děčín, úhradu všech věcných i osobních nákladů 
spojených s výkonem přenesené působnosti. Vyúčtování těchto nákladů 
bude město Děčín provádět pravidelně vždy po ukončení kalendářního 
měsíce na základě skutečně 



Strana 3_________________Věstník právních předpisů Ústeckého kraje_____________Částka 1/2003 

docílených  nákladů.Splatnost faktur bude  14 dní ode  dne jejich doručení. 

ČI. IV 
 Doba trvání smlouvy 

(1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2003 do 31. 12. 2003 a 
vstupuje v účinnost dnem, kdy rozhodnutí Ministerstva vnitra o udělení 
souhlasu s uzavřením této smlouvy nabude právní moci. 

(2) Tato smlouva může být ukončena i dříve pod dohodě mezi účastněnými 
stranami a po schválení Ministerstvem vnitra, pokud město Rumburk 
prokáže plnou připravenost pro převzetí činností uvedených v čl. II odst 
1. 

ČI.V 
Společná ustanovení 

(1) Město Rumburk předá do 5 dnů ode dne uzavření smlouvy městu Děčín 
veškerou spisovou agendu, související s výkonem činností podle čl. II. této 
smlouvy. Město Děčín povede po celou dobu platnosti smlouvy veškerou 
spisovou službu, související s výkonem podle čl. II této smlouvy se 
spisovou značkou, oddělující správní obvod města Rumburk a města 
Děčín. 

(2) Smluvní strany zveřejní veřejnoprávní smlouvu bezodkladně po jejím 
uzavření na úřadních deskách svých městských úřadů nejméně po dobu 15 
dnů a zašlou ji Krajskému úřadu Ústeckého kraje ke zveřejnění ve 
Věstníku právních předpisů kraje. 

(3) Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na úředních deskách 
svých městských úřadů informaci o uzavření této smlouvy a jejím předmětu. 
Město Rumburk současné vyzve všechny obce, spadající do jejího 
správního obvodu k vyvěšení této informace na úředních deskách 
městských úřadů. 

(4) Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž jeden stejnopis 
obdrží město Rumburk, jeden stejnopis město Děčín a jeden stejnopis 
veřejnoprávní smlouvy s přílohou obdrží Ministerstvo vnitra spolu se 
žádostí o souhlas s uzavřením veřejnoprávní smlouvy. 

(5) Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení Rady města Rumburku a usnesení 
Rady města Děčína o souhlasu s uzavřením této smlouvy a pravomocné 
rozhodnutí Ministerstva vnitra o udělení souhlasu k uzavření této smlouvy. 

V Rumburku dne 20. 12. 2002  V Děčíně dne 20. 12. 2002 

Ing. Jaroslav Sykáček, v. r. Ing. Vladislav Raška, v. r. 
starosta města Rumburk                                starosta města Děčín 



Částka 1/2003______________Věstník právních předpisů Ústeckého kraje__________________Strana 4 

Příloha č. l 
Usnesení Rady města Rumburka 

U s n e s e n í  

ze 4. schůze Rady města Rumburka, 
konané dne 19. prosince 2002 

l.   Projednání Veřejnoprávní smlouvv uzavřené mezi obcemi s rozšířenou působností 
Usnesení č. 99/2002 
Rada města Rumburka projednala a: 
a)   schválila návrh Veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi obcemi s rozšířenou 

působností, městem Rumburk, zastoupené starostou, Ing. Jaroslavem Sykáčkem a 
městem Děčín, zastoupené starostou, Ing. Vladislavem Raškou, v předloženém znění, 

b)  ukládá starostovi města Rumburka, Ing. Jaroslavu Sykáčkovi, podepsat výše 
uvedenou Veřejnoprávní smlouvu, k výkonu přenesené působnosti na úseku dopravně - 
správní agendy, vykonávanou podle § 66a, odst. l, zák. č. 128/2000 Sb., s městem 
Děčín. 

Ing. Jaroslav Sykáček, v. r. Dárek Šváb, v. r.                              Radek Engl, v. r. 
starosta města                            místostarosta města                          místostarosta města 



Strana 5__________________Věstník právních předpisů Ústeckého kraje______________Částka 1/2003 

Příloha č. 2 
Usnesení Rady města Děčína 

U S N E S E N Í  č .5  

ze schůze rady města, konané dne 19. prosince 2002 

Usnesení č. 174/02 
Rada města projednala per rollam návrh na uzavření veřejnoprávních smluv ve věci zajištění 
výkonu přenesené působnosti mezi městem Děčín a městy Rumburk a Varnsdorf a 

s c h v a l u j e  

uzavření těchto smluv v souladu s § 66 Zákona o obcích. 

Ing. Vladislav Raška, v. r. Ladislav Gregor, v. r. 
starosta města                                                                                         místostarosta 



Částka 1/2003_____________Věstník právních předpisů Ústeckého kraje_________________Strana 6 

Příloha č. 3 

MINISTERSTVO VNITRA ČESKÉ REPUBLIKY 
odbor pro místní správu U Obecního 

domu 3,112 20 Praha l 

Č.j.:MS-3249/l-2002 
Počet listů: l Příloha: 1/4 

ROZHODNUTÍ 

Podle ustanovení § 66a odst. l zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
zákona č. 313/2002 Sb., Ministerstvo vnitra 

souhlasí 

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi   městem Děčín   a městem Rumburk, která je 
součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho přílohu. 

Odůvodnění 

Ministerstvo vnitra obdrželo dne 23. prosince 2002 veřejnoprávní smlouvu uzavřenou 
dne 20. prosince 2002 mezi městem Děčín, zastoupeným starostou města panem Ing. 
Vladislavem Raškou, a městem Rumburk, zastoupeným starostou města panem Ing. 
Jaroslavem Sykáčkem. Podle veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad Děčín vykonávat ve 
správním obvodu města Rumburk od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí do 31. 12.2003 
státní správu na úseku dopravy v rozsahu stanoveném touto smlouvou. 

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. l zákona č. 71/1967 
Sb., o správním řízení (správní řád), se od dalšího odůvodnění upouští. 

Poučení o rozkladu 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat rozklad k ministru vnitra ve lhůtě 15 dnů ode dne 
oznámení rozhodnutí prostřednictvím odboru pro místní správu Ministerstva vnitra (§61 zák. č. 
71/1967 Sb.). 

Ing. Václav Vršecký, v. r. zástupce 
ředitele odboru pro místní správu 

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 2.1.2003. 



Strana 7_________________Věstník právních předpisů Ústeckého kraje_____________Částka 1/2003 

Veřejnoprávní smlouva uzavřená městy s rozšířenou působností 
Na základě usnesení 

Rady města Varnsdorf č 114/2002/1 ze dne 19.12.2002 

a 

Rady města Děčín č. 173/02 ze dne 19.12.02 
uzavírají níže uvedené smluvní strany tuto veřejnoprávní smlouvu: 

Čl. I     
Smluvní strany 

1. Město s rozšířenou působností Děčín zastoupené 
starostou města      Ing. Vladislavem Raškou 

Městský úřad Děčín Mírové náměstí 5 405 38 Děčín IV kraj 
Ústí nad Labem (dále jen „město Děčín") 

a 

2. Město s rozšířenou působností Varnsdorf 
zastoupené starostou města      Ing. Josefem Poláčkem 

Městský úřad Varnsdorf 
Náměstí E. Beneše 470 

407 47 Varnsdorf 
kraj Ústí nad Labem 

(dále jen „město Varnsdorf"). 

Čl. II 
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti 

(1) Podle § 66a odst. l zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění zákona č. 313/2002 Sb., 
bude město Děčín vykonávat namísto města Varnsdorf v jeho správním obvodu následující přenesené 
působnosti: 

Správní činnosti (DSA); podle zákona č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odborné 
způsobilosti k řízení motorových vozidel a o změnách některých zákonů ve znění pozdějších 
předpisů, zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změně některých 
zákonů ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na 
pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., (zákon o pojištění odpovědnosti z 
provozu vozidla), ve znění pozdějších předpisů. 

(2) Na základě této smlouvy bude Městský úřad města Děčín místně příslušným správním or-
gánem v řízeních pro správní obvod města Varnsdorf. 

(3) Správní poplatky vybírané Městským úřadem města Děčín při plnění této smlouvy jsou 
příjmem rozpočtu města Děčín. 



Částka 1/2003______________Věstník právních předpisů Ústeckého kraje_________________Strana 8 

(4) Výnos pokut uložených Městským úřadem města Děčín při plnění této smlouvy je příjmem 
rozpočtu města Děčín. 

Čl. III 
Úhrada nákladů 

(1) Město Děčín zajistí pravidelně 2x za týden dopravu dvou zaměstnanců z Děčína do Varnsdorfu a zpět za 
účelem výkonu činnosti podle čl. II 

(2) Město Varnsdorf poskytne městu Děčín pracovní prostory s vybavením pro výkon činností dle čl. II. ve vlastním 
objektu. 

(3) Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu poskytne město Varnsdorf ze svého rozpočtu městu 
Děčín na jeho účet č. 19-223-431/0100, vedený u KB as., pobočka Děčín úhradu všech věcných i 
osobních nákladů spojených s výkonem přenesené působnosti. Vyúčtování těchto nákladů bude město 
Děčín provádět pravidelně vždy po ukončení kalendářního měsíce na základě skutečně docílených ná-
kladů. Splatnost faktur bude 14 dní ode dne jejich doručení. 

Čl. IV  
Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá s účinností od 1.1.2003 na dobu určitou do 30.6.2003.  Tato smlouva je uzavřena dnem, 
kdy rozhodnutí Ministerstva vnitra o udělení souhlasu s uzavřením této smlouvy nabude právní moci. 

Čl.V 
Společná ustanovení 

(1) Město Varnsdorf předá do 31.12.2002 (přede dnem účinnosti této smlouvy) městu Děčín 
veškerou spisovou agendu související s výkonem činností podle čl. II této smlouvy. Město Děčín vede po 
dobu platnosti této smlouvy veškerou spisovou službu související s výkonem činností podle čl. II této 
smlouvy. 

(2) Smluvní strany zveřejní veřejnoprávní smlouvu bezodkladně na úředních deskách svých 
obecních úřadů a zašlou ji krajskému úřadu k zveřejnění ve Věstníku právních předpisů kraje. 

(3) Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na úředních deskách svých obecních 
úřadů informaci o uzavření této smlouvy a jejím předmětu. Město Varnsdorf současně vyzve všechny 
obce spadající do jejího správního obvodu k vyvěšení této informace na úředních deskách obecních 
úřadů. 

(4) Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž jeden stejnopis obdrží město 
Varnsdorf, jeden stejnopis obdrží město Děčín a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s přílohou obdrží 
Ministerstvo vnitra spolu se žádostí o souhlas s uzavřením veřejnoprávní smlouvy. 

(5) Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení Rady města Varnsdorf a usnesení Rady města Děčín o 
souhlasu s uzavřením této smlouvy a pravomocné rozhodnutí Ministerstva vnitra o udělení souhlasu k 
uzavření smlouvy. 

V Děčíně dne 20.12.2002 

Ing. Vladislav Raška, v. r. Ing. Josef Poláček, v. r. 
starosta města Děčín                                                                             starosta města Varnsdorf 



Strana 9 _____Věstník právních předpisů Ústeckého kraje_____________Částka 1/2003 

Příloha č. l 
Usnesení Rady města Děčína 

U S N E S E N Í  č. 5 

ze schůze rady města, konané dne 19. prosince 2002 

Usnesení č. 174/02 
Rada města projednala per rollam návrh na uzavření veřejnoprávních smluv ve věci zajištění 
výkonu přenesené působnosti mezi městem Děčín a městy Rumburk a Varnsdorf a 

s c h v a l u j e  

uzavření těchto smluv v souladu s § 66 Zákona o obcích. 

Ing. Vladislav Raška, v. r. Ladislav Gregor, v. r. 
starosta města                                                                                     místostarosta 



Částka 1/2003_____________Věstník právních předpisů Ústeckého kraje________________Strana 10 

Příloha č. 2 
Usnesení Rady města Varnsdorfu 

Usneseni RM č. 114/2002/1 ze dne 19.12.2002 

RM rozhodla: 
Uzavřít veřejnoprávní smlouvu s městem Děčín na následující činnosti: 

a)  Civilní služba; podle zákona č. 18/1992 Sb., o civilní službě, ve znění pozdějších předpisů, a 
zákon č. 94/1990 Sb., o působnosti národních výborů pň provádění některých ustanovení zákona o 
právu shromažďovacím a zákona o civilní službě, ve znění pozdějších předpisů. 

b)  Správní činnosti (CSA); podle zákona č. 328/1999 Sb., o občanských průkazech ve znění 
pozdějších přepisů, zákona č. 329/2000 Sb., (zákon o cestovních dokladech) ve znění 
pozdějších přepisů a zákona č. 133/2000 Sb., (zákon o evidenci obyvatel) ve znění pozdějších 
přepisů. 

c)  Správa lesů; podle zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní 
zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

d) Správní činnosti (DSA); podle zákona Č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odborné 
způsobilosti k řízení motorových vozidel a o změnách některých zákonů ve znění pozdějších 
předpisů, zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změně 
některých zákonů ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách 
provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., (zákon o 
pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění pozdějších předpisů. 

e)   Správa myslivosti; podle zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů. 

f)   Státní památková péče; podle zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Ing. Josef Poláček, v. r. Mgr. Zdeňka Vajsová, v. r. 
starosta města                                                                                místostarostka města 



Strana 11________________Věstník právních předpisů Ústeckého kraje_____________Částka 1/2003 

Příloha č. 3 

MINISTERSTVO VNITRA ČESKÉ REPUBLIKY 
odbor pro místní správu U Obecního 

domu 3,112 20 Praha l 

Č. j.: MS-3244/1 -2002 Praha 31. prosince 2002 
Počet listů: l 
Příloha: 1/4 

ROZHODNUTI 

Podle ustanovení § 66a odst. l zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
zákona č. 313/2002 Sb., Ministerstvo vnitra 

souhlasí 

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi   městem Děčín   a městem Varnsdorf, která je 
součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho přílohu. 

Odůvodnění 

Ministerstvo vnitra obdrželo dne 23. prosince 2002 veřejnoprávní smlouvu uzavřenou 
dne 20. prosince 2002 mezi městem Děčín, zastoupeným starostou města panem Ing. 
Vladislavem Raškou, a městem Varnsdorf, zastoupeným starostou města panem Ing. 
Josefem Poláčkem. Podle veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad města Děčín vykonávat ve 
správním obvodu města Varnsdorf od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí do 30. 6.2003 státní 
správu na úseku dopravy v rozsahu stanoveném touto smlouvou. 

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. l zákona č. 71/1967 
Sb., o správním řízení (správní řád), se od dalšího odůvodnění upouští. 

Poučení o rozkladu 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat rozklad k ministru vnitra ve lhůtě 15 dnů ode dne 
oznámení rozhodnutí prostřednictvím odboru pro místní správu Ministerstva vnitra (§ 61 žák. č. 
71/1967 Sb.). 

Ing. Václav Vršecký, v. r. zástupce 
ředitele odboru pro místní správu 

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 2.1.2003. 



Částka 1/2003______________Věstník právních předpisů Ústeckého kraje________________Strana 12 

Veřejnoprávní smlouva uzavřená městy s rozšířenou působností 
Na základě usnesení 

Rady města Varnsdorf čl 14/2002/1 ze dne 19.12.2002 

a 

Rady města Děčín č. 173/02 ze dne 19.12.02 
uzavírají níže uvedené smluvní strany tuto veřejnoprávní smlouvu: 

Čl. I 
Smluvní strany 

1. Město s rozšířenou působnosti Děčín zastoupené 
starostou města      Ing. Vladislavem Raškou 

Městský úřad Děčín Mírové náměstí 5 405 38 Děčín IV kraj 
Ústí nad Labem (dále jen „město Děčín") 

a 

2. Město s rozšířenou působností Varnsdorf 
zastoupené starostou města      Ing. Josefem Poláčkem 

Městský úřad Varnsdorf 
Náměstí E Beneše 470 

407 47 Varnsdorf 
kraj Ústí nad Labem 

(dále jen „město Varnsdorf"). 

Čl. II 
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti 

(1) Podle § 66a odst. l zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění zákona č. 313/2002 Sb., bude 
město Děčín vykonávat namísto města Varnsdorf v jeho správním obvodu následující přenesené 
působnosti: 

Civilní služba; podle zákona č. 18/1992 Sb., o civilní službě, ve znění pozdějších předpisů, a zákon 
č. 94/1990 Sb., o působností národních výborů při provádění některých ustanoveni zákona o právu 
shromažďovacím a zákona o civilní službě, ve znění pozdějších předpisů. 

(2) Na základě této smlouvy bude Městský úřad města Děčín místně příslušným správním orgánem 
v řízeních pro správní obvod města Varnsdorf. 

(3) Správní poplatky vybírané Městským úřadem města Děčín při plnění této smlouvy jsou 
příjmem rozpočtu města Děčín. 

(4) Výnos pokut uložených Městským úřadem města Děčín při plnění této smlouvy je příjmem 
rozpočtu města Děčín. 



Strana 13_________________Věstník právních předpisů Ústeckého kraje______________Částka 1/2003 

Čl. III 
Úhrada nákladů 

(1) Město Děčín zajistí pravidelně 1x týdně dopravu jednoho zaměstnance z Děčína do Varnsdorfu a zpět za 
účelem výkonu činnosti podle čl.II. 

(2) Město Varnsdorf poskytne městu Děčín pracovní prostory s vybavením pro výkon činnosti dle čl.II. ve vlastním 
objektu. 

(3) Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu poskytne město Varnsdorf ze svého rozpočtu městu 
Děčín na jeho účet č. 19-223-431/0100, vedený u KB a.s., pobočka Děčín úhradu všech věcných i 
osobních nákladů spojených s výkonem přenesené působnosti. Vyúčtování těchto nákladů bude město 
Děčín provádět pravidelně vždy po ukončení kalendářního měsíce na základě skutečně docílených nákladů. 
Splatnost faktur bude 14 dní ode dne jejich doručení. 

Čl. IV 
 Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá s účinností od 1.1.2003 na dobu určitou do 30.6.2003. Tato smlouva je uzavřena dnem, kdy 
rozhodnutí Ministerstva vnitra o udělení souhlasu s uzavřením této smlouvy nabude právní moci. 

Čl.V 
Společná ustanovení 

(1) Město Varnsdorf předá do 31.12.2002 (přede dnem účinnosti této smlouvy) městu Děčín 
veškerou spisovou agendu související s výkonem činností podle čl.II této smlouvy. Město Děčín vede po 
dobu platnosti této smlouvy veškerou spisovou službu související s výkonem činností podle čl. II této 
smlouvy. 

(2) Smluvní strany zveřejní veřejnoprávní smlouvu bezodkladně na úředních deskách svých 
obecních úřadů a zašlou ji krajskému úřadu k zveřejnění ve Věstníku právních předpisů kraje. 

(3) Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na úředních deskách svých obecních 
úřadů informaci o uzavření této smlouvy a jejím předmětu. Město Varnsdorf současně vyzve všechny 
obce spadající do jejího správního obvodu k vyvěšení této informace na úředních deskách obecních 
úřadů. 

(4) Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž jeden stejnopis obdrží město 
Varnsdorf, jeden stejnopis obdrží město Děčín a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s přílohou obdrží 
Ministerstvo vnitra spolu se žádostí o souhlas s uzavřením veřejnoprávní smlouvy. 

(5) Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení Rady města Varnsdorf a usnesení Rady města Děčín o 
souhlasu s uzavřením této smlouvy a pravomocné rozhodnutí Ministerstva vnitra o udělení souhlasu k 
uzavření smlouvy. 

V Děčíně dne 20.12. 2002 

Ing. Vladislav Raška, v. r. Ing. Josef Poláček, v. r. 
starosta města Děčín                                                                                 starosta města Varnsdorf 



Částka 1/2003_____________Věstník právních předpisů Ústeckého kraje________________Strana 14 

Příloha č. l 
Usnesení Radv města Děčína 

U S N E S E N I  č, 5 

ze schůze rady města, konané dne 19. prosince 2002 

Usnesení č. 174/02 
Rada města projednala per rollam návrh na uzavření veřejnoprávních smluv ve věci zajištění 
výkonu přenesené působnosti mezi městem Děčín a městy Rumburk a Varnsdorf a 

s c h v a l u j e  

uzavření těchto smluv v souladu s § 66 Zákona o obcích. 

Ing. Vladislav Raška, v. r. Ladislav Gregor, v. r. 
starosta města                                                                                        místostarosta 



Strana 15________________Věstník právních předpisů Ústeckého kraje_____________Částka 1/2003 

Příloha č. 2 
Usnesení Rady města Varnsdorfu 

Usnesení RM č. 114/2002/1 ze dne 19.12.2002 

RM rozhodla: 
Uzavřít veřejnoprávní smlouvu s městem Děčín na následující činnosti: 

a)   Civilní služba; podle zákona č. 18/1992 Sb., o civilní službě, ve znění pozdějších předpisů, a 
zákon č. 94/1990 Sb., o působnosti národních výborů pň provádění některých ustanovení zákona o 
právu shromažďovacím a zákona o civilní službě, ve znění pozdějších předpisů. 

b)  Správní činnosti (CSA); podle zákona č. 328/1999 Sb., o občanských průkazech ve znění 
pozdějších přepisů, zákona č. 329/2000 Sb., (zákon o cestovních dokladech) ve znění 
pozdějších přepisů a zákona č. 133/2000 Sb., (zákon o evidenci obyvatel) ve znění pozdějších 
přepisů. 

c)   Správa lesů; podle zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní 
zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

d) Správní činnosti (DSA); podle zákona č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odborné 
způsobilosti k řízení motorových vozidel a o změnách některých zákonů ve znění pozdějších 
předpisů, zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změně 
některých zákonů ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách 
provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., (zákon o 
pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění pozdějších předpisů. 

e)   Správa myslivosti; podle zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů. 

f)  Státní památková péče; podle zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Ing. Josef Poláček, v. r. Mgr. Zdeňka Vajsová, v. r. 
starosta města                                                                                místostarostka města 



Částka 1/2003 Věstník právních předpisů Ústeckého kraje                                             Strana 16 

Příloha č. 3 

MINISTERSTVO VNITRA ČESKÉ REPUBLIKY 
odbor pro místní správu U Obecního 

domu 3,112 20 Praha l 

Č. j.: MS-3242/1-2002 Praha 7. ledna 2003 
Počet listů: l 
Příloha: 1/4 

ROZHODNUTI 

Podle ustanovení § 66a odst. l zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
zákona č. 313/2002 Sb., Ministerstvo vnitra 

souhlasí 

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi městem Děčín a městem Varnsdorf, která je 
součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho přílohu. 

Odůvodnění 

Ministerstvo vnitra obdrželo dne 23. prosince 2002 veřejnoprávní smlouvu uzavřenou 
dne 20. prosince 2002 mezi městem Děčín, zastoupeným starostou města panem Ing. 
Vladislavem Raškou, a městem Varnsdorf, zastoupeným starostou města panem Ing. 
Josefem Poláčkem. Podle veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad Děčín vykonávat ve 
správním obvodu města Varnsdorf od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí do 30. 6. 2003 
státní správu na úseku civilní služby v rozsahu stanoveném touto smlouvou. 

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. l zákona č. 71/1967 
Sb., o správním řízení (správní řád), se od dalšího odůvodnění upouští. 

Poučení o rozkladu 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat rozklad k ministru vnitra ve lhůtě 15 dnů ode dne 
oznámení rozhodnutí prostřednictvím odboru pro místní správu Ministerstva vnitra (§61 žák. č. 
71/1967 Sb.). 

Ing. Václav Vršecký, v. r. zástupce 
ředitele odboru pro místní správu 

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 8.1.2003. 



Strana 17________________Věstník právních předpisů Ústeckého kraje_____________Částka 1/2003 

Veřejnoprávní smlouva uzavřená městy s rozšířenou působností 
Na základě usneseni 

Rady města Varnsdorf čl 14/2002/1 ze dne 19.12.2002 

a 

Rady města Děčín č. 173/02 ze dne 19.12.02 
uzavírají níže uvedené smluvní strany tuto veřejnoprávní smlouvu: 

Č l .  I  
Smluvní strany 

1. Město s rozšířenou působností Děčín zastoupené 
starostou města      Ing. Vladislavem Raškou 

Městský úřad Děčín Mírové náměstí 5 405 38 Děčín IV kraj 
Ústí nad Labem (dále jen „město Děčín") 

a 

2. .Město s rozšířenou působností Varnsdorf 
zastoupené starostou města      Ing. Josefem Poláčkem 

Městský úřad Varnsdorf 
Náměstí E.Beneše 470 

407 47 Varnsdorf 
kraj Ústí nad Labem 

(dále jen „město Varnsdorf"). 

Č l.II 
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti 

(1) Podle § 66a odst. l zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění zákona č. 313/2002 Sb., bude 
město Děčín vykonávat namísto města Varnsdorf v jeho správním obvodu následující přenesené 
působnosti: 

Správa lesů; podle zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní zákon), ve 
zněni pozdějších předpisů. 

(2) Na základě této smlouvy bude Městský úřad města Děčín místně příslušným správním orgánem 
v řízeních pro správní obvod města Varnsdorf. 

(3) Správní poplatky vybírané Městským úřadem města Děčín při plněni této smlouvy jsou 
příjmem rozpočtu města Děčín. 

(4) Výnos pokut uložených Městským úřadem města Děčín při plnění této smlouvy je příjmem 
rozpočtu města Děčín. 



Částka 1/2003______________Věstník právních předpisů Ústeckého kraje________________Strana 18 

Čl. III 
Úhrada nákladů 

(1) Město Děčín zajistí pravidelně 1x týdně dopravu jednoho zaměstnance z Děčína do Varnsdorfu a zpět za 
účelem výkonu činnosti podle čl. II. 

(2) Město Varnsdorf poskytne městu Děčín pracovní prostory s vybavením pro výkon činnosti dle či. n. ve vlastním 
objektu. 

(3) Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu poskytne město Varnsdorf ze svého rozpočtu městu Děčín 
na jeho účet č. 19-223-431/0100, vedený u KB a.s., pobočka Děčín úhradu všech věcných i osobních 
nákladů spojených s výkonem přenesené působnosti. Vyúčtování těchto nákladů bude město Děčín 
provádět pravidelně vždy po ukončení kalendářního měsíce na základě skutečně docílených nákladů. 
Splatnost faktur bude 14 dní ode dne jejich doručení. 

Čl. IV 
Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá s účinností od 1.1.2003 na dobu určitou do 30.6.2003.  Tato smlouva je uzavřena dnem, 
kdy rozhodnutí Ministerstva vnitra o udělení souhlasu s uzavřením této smlouvy nabude právní moci. 

Čl.V 
Společná ustanovení 

(1) Město Varnsdorf předá do 31.12.2002 (přede dnem účinnosti této smlouvy) městu Děčín 
veškerou spisovou agendu související s výkonem činností podle čl. II této smlouvy. Město Děčín vede po 
dobu platnosti této smlouvy veškerou spisovou službu související s výkonem činností podle čl. II této 
smlouvy. 

(2) Smluvní strany zveřejní veřejnoprávní smlouvu bezodkladně na úředních deskách svých 
obecních úřadů a zašlou ji krajskému úřadu k zveřejnění ve Věstníku právních předpisů kraje. 

(3) Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na úředních deskách svých obecních 
úřadů informaci o uzavření této smlouvy a jejím předmětu. Město Varnsdorf současně vyzve všechny obce 
spadající do jejího správního obvodu k vyvěšení této informace na úředních deskách obecních úřadů. 

(4) Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž jeden stejnopis obdrží město 
Varnsdorf, jeden stejnopis obdrží město Děčín a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s přílohou obdrží 
Ministerstvo vnitra spolu se žádostí o souhlas s uzavřením veřejnoprávní smlouvy. 

(5) Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení Rady města Varnsdorf a usnesení Rady města Děčín o 
souhlasu s uzavřením této smlouvy a pravomocné rozhodnutí Ministerstva vnitra o udělení souhlasu k 
uzavření smlouvy. 

V Děčíně dne 20.12.2002 

Ing. Vladislav Raška, v. r. Ing. Josef Poláček, v. r. 
starosta města Děčín                                                                             starosta města Varnsdorf 



Strana 19________________Věstník právních předpisů Ústeckého kraje_____________Částka 1/2003 

Příloha č. l 
Usnesení Rady města Děčína 

U S N E S E N Í  č. 5 

ze schůze rady města, konané dne 19. prosince 2002 

Usnesení č. 174/02 
Rada města projednala per rollam návrh na uzavření veřejnoprávních smluv ve věci zajištění 
výkonu přenesené působnosti mezi městem Děčín a městy Rumburk a Varnsdorf a 

s c h v a l u j e  

uzavření těchto smluv v souladu s § 66 Zákona o obcích. 

Ing. Vladislav Raška, v. r. Ladislav Gregor, v. r. 
starosta města                                                                                       místostarosta 



Částka 1/2003_____________Věstník právních předpisů Ústeckého kraje________________Strana 20 

Příloha č. 2 
Usnesení Rady města Varnsdorfu 

Usnesení RM č. 114/2002/1 ze dne 19.12.2002 
RM rozhodla: 
Uzavřít veřejnoprávní smlouvu s městem Děčín na následující činnosti: 

a)  Civilní služba; podle zákona č. 18/1992 Sb., o civilní službě, ve znění pozdějších předpisů, a 
zákon č. 94/1990 Sb., o působnosti národních výborů při provádění některých ustanovení zákona o 
právu shromažďovacím a zákona o civilní službě, ve znění pozdějších předpisů. 

b)  Správní činnosti (CSA); podle zákona č. 328/1999 Sb., o občanských průkazech ve znění 
pozdějších přepisů, zákona č. 329/2000 Sb., (zákon o cestovních dokladech) ve znění 
pozdějších přepisů a zákona č. 133/2000 Sb., (zákon o evidenci obyvatel) ve znění pozdějších 
přepisů. 

c)   Správa lesů; podle zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní 
zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

d) Správní činnosti (DSA); podle zákona č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odborné 
způsobilosti k řízení motorových vozidel a o změnách některých zákonů ve znění pozdějších 
předpisů, zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změně 
některých zákonů ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách 
provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., (zákon o 
pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění pozdějších předpisů. 

e)   Správa myslivosti; podle zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů. 

f)   Státní památková péče; podle zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Ing. Josef Poláček, v. r. Mgr. Zdeňka Vajsová, v. r. 
starosta města                                                                               místostarostka města 



Strana 21________________Věstník právních předpisů Ústeckého kraje_____________Částka 1/2003 

Příloha č. 3 

MINISTERSTVO VNITRA ČESKÉ REPUBLIKY 

odbor pro místní správu Ú Obecního 
domu 3,112 20 Praha l 

Č. j.: MS-3246/1-2002 Praha 7. ledna 2003 
Počet listů: l 
Příloha: 1/4 

ROZHODNUTÍ 

Podle ustanovení § 66a odst. l zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
zákona č. 313/2002 Sb., Ministerstvo vnitra 

souhlasí 

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi městem Děčín a městem Varnsdorf, která je 
součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho přílohu. 

Odůvodnění 

Ministerstvo vnitra obdrželo dne 23. prosince 2002 veřejnoprávní smlouvu uzavřenou 
dne 20. prosince 2002 mezi městem Děčín, zastoupeným starostou města panem Ing. 
Vladislavem Raškou, a městem Varnsdorf, zastoupeným starostou města panem Ing. 
Josefem Poláčkem. Podle veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad Děčín vykonávat ve 
správním obvodu města Varnsdorf od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí do 30. 6. 2003 
státní správu lesů v rozsahu stanoveném touto smlouvou. 

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. l zákona č. 71/1967 
Sb., o správním řízení (správní řád), se od dalšího odůvodnění upouští. 

Poučení o rozkladu 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat rozklad k ministru vnitra ve lhůtě 15 dnů ode dne 
oznámení rozhodnutí prostřednictvím odboru pro místní správu Ministerstva vnitra (§ 61 žák. č. 
71/1967 Sb.). 

Ing. Václav Vršecký, v. r. zástupce 
ředitele odboru pro místní správu 

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 8.1.2003. 



Částka 1/2003_____________Věstník právních předpisů Ústeckého kraje________________Strana 22 

Veřejnoprávní smlouva uzavřená městy s rozšířenou působností 
Na základě usnesení 

Rady města Varnsdorf č 114/2002/1 ze dne 19.12.2002 

a 

Rady města Děčín č. 173/02 ze dne 19.12.02 
uzavírají níže uvedené smluvní strany tuto veřejnoprávní smlouvu: 

Čl. I 
Smluvní strany 

1. Město s rozšířenou působností Děčín zastoupené 
starostou města      Ing. Vladislavem Raškou 

Městský úřad Děčín Mírové náměstí 5 405 38 Děčín IV kraj 
Ústí nad Labem (dále jen „město Děčín") 

a 

2. Město s rozšířenou působností Varnsdorf 
zastoupené starostou města      Ing. Josefem Poláčkem 

Městský úřad Varnsdorf 
Náměstí E.Beneše 470 

407 47 Varnsdorf 
kraj Ústí nad Labem 

(dále jen „město Varnsdorf"). 

Čl. II 
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti 

(1) Podle § 66a odst. l zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění zákona č. 313/2002 Sb., bude 
město Děčín vykonávat namísto města Varnsdorf v jeho správním obvodu následující přenesené působnosti: 

Správa myslivosti; podle zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů. 

(2) Na základě této smlouvy bude Městský úřad města Děčín místně příslušným správním orgánem 
v řízeních pro správní obvod města Varnsdorf. 

(3) Správní poplatky vybírané Městským úřadem města Děčín při plnění této smlouvy jsou 
příjmem rozpočtu města Děčín. 

(4) Výnos pokut uložených Městským úřadem města Děčín při plnění této smlouvy je příjmem 
rozpočtu města Děčín. 



Strana 23________________Věstník právních předpisů Ústeckého kraje_____________Částka 1/2003 

Čl. III 
Úhrada nákladů 

(1) Město Děčín zajistí pravidelně 1x týdně dopravu jednoho zaměstnance z Děčína do Varnsdorfu a zpět za 
účelem výkonu činnosti podle čl. II.. 

(2) Město Varnsdorf poskytne městu Děčín pracovní prostory s vybavením pro výkon činnosti dle čl. II ve vlastním 
objektu. 

(3) Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu poskytne město Varnsdorf ze svého rozpočtu městu Děčín 
na jeho účet č. 19-223-431/0100, vedený u KB a.s., pobočka Děčín úhradu všech věcných i osobních 
nákladů spojených s výkonem přenesené působnosti Vyúčtování těchto nákladů bude město Děčín 
provádět pravidelně vždy po ukončení kalendářního měsíce na základě skutečně docílených nákladů. 
Splatnost faktur bude 14 dní ode dne jejich doručení. 

Čl. IV 
Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá s účinností od 1.1.2003 na dobu určitou do 30.6.2003.  Tato smlouva je uzavřena dnem, kdy 
rozhodnutí Ministerstva vnitra o uděleni souhlasu s uzavřením této smlouvy nabude právní moci. 

Čl.V 
Společná ustanovení 

(1) Město Varnsdorf předá do 31.12.2002 (přede dnem účinnosti této smlouvy) městu Děčín 
veškerou spisovou agendu související s výkonem činností podle čl. II této smlouvy. Město Děčín vede po 
dobu platnosti této smlouvy veškerou spisovou službu související s výkonem činností podle čl. II této 
smlouvy. 

(2) Smluvní strany zveřejní veřejnoprávní smlouvu bezodkladně na úředních deskách svých 
obecních úřadů a zašlou ji krajskému úřadu k zveřejnění ve Věstníku právních předpisů kraje. 

(3) Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na úředních deskách svých obecních 
úřadů informaci o uzavření této smlouvy a jejím předmětu. Město Varnsdorf současně vyzve všechny 
obce spadající do jejího správního obvodu k vyvěšení této informace na úředních deskách obecních 
úřadů. 

(4) Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž jeden stejnopis obdrží město 
Varnsdorf, jeden stejnopis obdrží město Děčín a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s přílohou obdrží 
Ministerstvo vnitra spolu se žádostí o souhlas s uzavřením veřejnoprávní smlouvy. 

(5) Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení Rady města Varnsdorf a usnesení Rady města Děčín o 
souhlasu s uzavřením této smlouvy a pravomocné rozhodnutí Ministerstva vnitra o udělení souhlasu k 
uzavření smlouvy. 

V Děčíně dne 20.12. 2002 

Ing. Vladislav Raška, v. r. Ing. Josef Poláček, v. r. 
starosta města Děčín                                                                                   starosta města Varnsdorf 



Částka 1/2003_____________Věstník právních předpisů Ústeckého kraje________________Strana 24 

Příloha č. l 
Usnesení Rady města Děčína 

U S N E S E N Í  č.5 

ze schůze rady města, konané dne 19. prosince 2002 

Usnesení č. 174/02 
Rada města projednala per rollam návrh na uzavření veřejnoprávních smluv ve věci zajištění výkonů 
přenesené působnosti mezi městem Děčín a městy Rumburk a Varnsdorf a 

s c h v a l u j e  

uzavření těchto smluv v souladu s § 66 Zákona o obcích. 

Ing. Vladislav Raška, v. r. Ladislav Gregor, v. r. 
starosta města                                                                                       místostarosta 



Strana 25________________Věstník právních předpisů Ústeckého kraje_____________Částka 1/2003 

Příloha č. 2 
Usnesení Rady města Varnsdorfu 

Usneseni RM č. 114/2002/1 ze dne 19.12.2002 

RM rozhodla: 
Uzavřít veřejnoprávní smlouvu s městem Děčín na následující činnosti: 

a)   Civilní služba; podle zákona č. 18/1992 Sb., o civilní službě, ve znění pozdějších předpisů, a 
zákon č. 94/1990 Sb., o působnosti národních výborů při provádění některých ustanovení zákona o 
právu shromažďovacím a zákona o civilní službě, ve znění pozdějších předpisů. 

b)  Správní činnosti (CSA); podle zákona č. 328/1999 Sb., o občanských průkazech ve znění 
pozdějších přepisů, zákona č. 329/2000 Sb., (zákon o cestovních dokladech) ve znění 
pozdějších přepisů a zákona č. 133/2000 Sb., (zákon o evidenci obyvatel) ve znění pozdějších 
přepisů. 

c)   Správa lesů; podle zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní 
zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

d) Správní činnosti (DSA); podle zákona č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odborné 
způsobilosti k řízení motorových vozidel a o změnách některých zákonů ve znění pozdějších 
předpisů, zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změně 
některých zákonů ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách 
provozu vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., (zákon o 
pojištění odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění pozdějších předpisů. 

e)   Správa myslivosti; podle zákona č. 449/2001 Sb., o myslivostí, ve znění pozdějších předpisů. 

f)   Státní památková péče; podle zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Ing. Josef Poláček, v. r. Mgr. Zdeňka Vajsová, v. r. 
starosta města                                                                                   místostarostka města 



Částka 1/2003_____________Věstník právních předpisů Ústeckého kraje________________Strana 26 

Příloha č. 3 

MINISTERSTVO VNITRA ČESKÉ REPUBLIKY 
odbor pro místní správu U Obecního 

domu 3,112 20 Praha l 

Č. j.: MS-3245/1-2002 Praha 7. ledna 2003 
Počet listů: l 
Příloha: 1/4 

ROZHODNUTÍ 

Podle ustanovení § 66a odst. l zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
zákona č. 313/2002 Sb., Ministerstvo vnitra 

souhlasí 

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi městem Děčín a městem Varnsdorf, která je 
součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho přílohu. 

Odůvodnění 

Ministerstvo vnitra obdrželo dne 23. prosince 2002 veřejnoprávní smlouvu uzavřenou 
dne 20. prosince 2002 mezi městem Děčín, zastoupeným starostou města panem Ing. 
Vladislavem Raškou, a městem Varnsdorf, zastoupeným starostou města panem Ing. 
Josefem Poláčkem. Podle veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad Děčín vykonávat ve 
správním obvodu města Varnsdorf od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí do 30. 6. 2003 
státní správu na úseku myslivosti v rozsahu stanoveném touto smlouvou. 

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. l zákona č. 71/1967 
Sb., o správním řízení (správní řád), se od dalšího odůvodnění upouští. 

Poučení o rozkladu 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat rozklad k ministru vnitra ve lhůtě 15 dnů ode dne 
oznámení rozhodnutí prostřednictvím odboru pro místní správu Ministerstva vnitra (§61 zák. č. 
71/1967 Sb.). 

Ing. Václav Vršecký, v. r. zástupce 
ředitele odboru pro místní správu 

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 8.1.2003. 



Strana 27________________Věstník právních předpisů Ústeckého kraje_____________Částka 1/2003 

Veřejnoprávní smlouva uzavřená městy s rozšířenou působností 
Na základě usneseni 

Rady města Varnsdorf č 114/2002/1 ze dne 19.12.2002 

a 

Rady města Děčín č. 173/02 ze dne 19.12.02 
uzavírají níže uvedené smluvní strany tuto veřejnoprávní smlouvu: 

Čl. I 
Smluvní strany 

1. Město s rozšířenou působností Děčín zastoupené 
starostou města      Ing. Vladislavem Raškou 

Městský úřad Děčín Mírové náměstí 5 40538 Děčín IV kraj 
Ústí nad Labem (dále jen „město Děčín") 

a 

2. Město s rozšířenou působností Varnsdorf 
zastoupené starostou města      Ing. Josefem Poláčkem 

Městský úřad Varnsdorf 
Náměstí E. Beneše 470 

407 47 Varnsdorf 
kraj Ústí nad Labem 

(dále jen „město Varnsdorf"). 

Čl. II 
Smluvní rozsah výkonu přenesené působnosti 

(1) Podle § 66a odst. l zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve zněni zákona č. 313/2002 Sb., 
bude město Děčín vykonávat namísto města Varnsdorfv jeho správním obvodu následující přenesené 
působnosti: 

Státní památková péče; podle zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění pozdějších 
předpisů. 

(2) Na základě této smlouvy bude Městský úřad města Děčín místně příslušným správním or-
ganem v řízeních pro správní obvod města Varnsdorf 

(3) Správní poplatky vybírané Městským úřadem města Děčín při plnění této smlouvy jsou 
příjmem rozpočtu města Děčín. 

(4) Výnos pokut uložených Městským úřadem města Děčín při plnění této smlouvy je příjmem 
rozpočtu města Děčín. 



Částka 1/2003______________Věstník právních předpisů Ústeckého kraje________________Strana 28 

Čl. III 
Úhrada nákladů 

(1) Město Děčín zajistí pravidelně 1x týdně dopravu jednoho zaměstnance z Děčína do Varnsdorfu a zpět za 
účelem výkonu činnosti podle čl. II. 

(2) Město Varnsdorf poskytne městu Děčín pracovní prostory s vybavením pro výkon činnosti dle čl. II. ve vlastním 
objektu. 

(3) Za výkon předmětu smlouvy v určeném rozsahu poskytne město Varnsdorf ze svého rozpočtu městu 
Děčín na jeho účet č. 19-223-431/0100, vedený u KB a.s., pobočka Děčín úhradu všech věcných i 
osobních nákladů spojených s výkonem přenesené působnosti. Vyúčtování těchto nákladů bude město 
Děčín provádět pravidelně vždy po ukončeni kalendářního měsíce na základě skutečně docílených nákladů. 
Splatnost faktur bude 14 dní ode dne jejich doručení. 

Čl. IV 
Doba trvání smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá s účinností od 1.1.2003 na dobu určitou do 30.6.2003.  Tato smlouva je uzavřena dnem, 
kdy rozhodnutí Ministerstva vnitra o udělení souhlasu s uzavřením této smlouvy nabude právní moci. 

Čl. V 
Společná ustanovení 

(1) Město Varnsdorf předá do 31.12.2002 (přede dnem účinnosti této smlouvy) městu Děčín 
veškerou spisovou agendu související s výkonem činností podle čl. II této smlouvy. Město Děčín vede po 
dobu platnosti této smlouvy veškerou spisovou službu související s výkonem činností podle čl. II této 
smlouvy. 

(2) Smluvní strany zveřejní veřejnoprávní smlouvu bezodkladně na úředních deskách svých 
obecních úřadů a zašlou ji krajskému úřadu k zveřejnění ve Věstníku právních předpisů kraje. 

(3) Po dobu platnosti této smlouvy vyvěsí smluvní strany na úředních deskách svých obecních 
úřadů informaci o uzavření této smlouvy a jejím předmětu. Město Varnsdorf současně vyzve všechny 
obce spadající do jejího správního obvodu k vyvěšení této informace na úředních deskách obecních 
úřadů. 

(4) Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž jeden stejnopis obdrží město 
Varnsdorf, jeden stejnopis obdrží město Děčín a jeden stejnopis veřejnoprávní smlouvy s přílohou obdrží 
Ministerstvo vnitra spolu se žádostí o souhlas s uzavřením veřejnoprávní smlouvy. 

(5) Přílohu k této smlouvě tvoří usnesení Rady města Varnsdorf a usnesení Rady města Děčín o 
souhlasu s uzavřením této smlouvy a pravomocné rozhodnutí Ministerstva vnitra o udělení souhlasu k 
uzavření smlouvy. 

V Děčína dne 20.12 2002 

Ing. Vladislav Raška, v. r. Ing. Josef Poláček, v. r. 
starosta města Děčín                                                                                   starosta města Varnsdorf 



Strana 29________________Věstník právních předpisů Ústeckého kraje_____________Částka 1/2003 

Příloha č. l 
Usnesení Rady města Děčína 

U S N E S E N Í  č. 5 

ze schůze rady města, konané dne 19. prosince 2002 

Usnesení č. 174/02 
Rada města projednala per rollam návrh na uzavření veřejnoprávních smluv ve věci zajištění 
výkonu přenesené působnosti mezi městem Děčín a městy Rumburk a Varnsdorf a 

s c h v a l u j e  

uzavření těchto smluv v souladu s § 66 Zákona o obcích. 

Ing. Vladislav Raška, v. r. Ladislav Gregor, v. r. 
starosta města                                                                                       místostarosta 



Částka 1/2003_____________Věstník právních předpisů Ústeckého kraje________________Strana 30 

Příloha č. 2 
Usnesení Rady města Varnsdorfu 

Usnesení RM č. 114/2002/1 ze dne 19.12.2002 

RM rozhodla: 
Uzavřít veřejnoprávní smlouvu s městem Děčín na následující činnosti: 

a)  Civilní služba; podle zákona č. 18/1992 Sb., o civilní službě, ve znění pozdějších předpisů, a 
zákon č. 94/1990 Sb., o působnosti národních výborů při provádění některých ustanovení zákona o 
právu shromažďovacím a zákona o civilní službě, ve znění pozdějších předpisů. 

b)  Správní činnosti (ČSA); podle zákona č. 328/1999 Sb., o občanských průkazech ve znění 
pozdějších přepisů, zákona 5. 329/2000 Sb., (zákon o cestovních dokladech) ve znění 
pozdějších přepisů a zákona č. 133/2000 Sb., (zákon o evidenci obyvatel) ve znění pozdějších 
přepisů. 

c)   Správa lesů; podle zákona č. 289/1995 Sb., o lesích a o změně a doplnění některých zákonů (lesní 
zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

d) Správní činnosti (DSA); podle zákona č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odborné 
způsobilosti k řízení motorových vozidel a o změnách některých zákonů ve znění pozdějších 
předpisů, zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích a o změně 
některých zákonů ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu 
vozidel na pozemních komunikacích a o změně zákona č. 168/1999 Sb., (zákon o pojištění 
odpovědnosti z provozu vozidla), ve znění pozdějších předpisů. 

e)   Správa myslivosti; podle zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti, ve znění pozdějších předpisů. 

f)   Státní památková péče; podle zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči, ve znění 
pozdějších předpisů. 

Ing. Josef Poláček, v. r. Mgr. Zdeňka Vajsová, v. r. 
starosta města                                                                               místostarostka města 



Strana 31________________Věstník právních předpisů Ústeckého kraje_____________Částka 1/2003 

Příloha č. 3 

MINISTERSTVO VNITRA ČESKÉ REPUBLIKY 

odbor pro místní správu Ú Obecního 
domu 3,112 20 Praha l 

Č. j.: MS-3247/1-2002 Praha 7. ledna 2003 
Počet listů: l 
Příloha: 1/4 

ROZHODNUTÍ 

Podle ustanovení § 66a odst. l zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 
zákona č. 313/2002 Sb., Ministerstvo vnitra 

souhlasí 

s veřejnoprávní smlouvou uzavřenou mezi městem Děčín a městem Varnsdorf, která je 
součástí tohoto rozhodnutí a tvoří jeho přílohu. 

Odůvodnění 

Ministerstvo vnitra obdrželo dne 23. prosince 2002 veřejnoprávní smlouvu uzavřenou 
dne 20. prosince 2002 mezi městem Děčín, zastoupeným starostou města panem Ing. 
Vladislavem Raškou, a městem Varnsdorf, zastoupeným starostou města panem Ing. 
Josefem Poláčkem. Podle veřejnoprávní smlouvy bude Městský úřad Děčín vykonávat ve 
správním obvodu města Varnsdorf od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí do 30. 6. 2003 
státní správu na úseku státní památkové péče v rozsahu stanoveném touto smlouvou. 

Protože návrhu bylo v plném rozsahu vyhověno, podle § 47 odst. l zákona č. 71/1967 
Sb., o správním řízení (správní řád), se od dalšího odůvodnění upouští. 

Poučení o rozkladu 

Proti tomuto rozhodnutí lze podat rozklad k ministru vnitra ve lhůtě 15 dnů ode dne 
oznámení rozhodnutí prostřednictvím odboru pro místní správu Ministerstva vnitra (§ 61 zák. č. 
71/1967 Sb.). 

Ing. Václav Vršecký, v. r. zástupce 
ředitele odboru pro místní správu 

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 8.1.2003. 


